
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 05.03.2020 № 616 

 

г. Магадан 

 

 

Об установлении сроков приема документов на соискание премии 

органов местного самоуправления города Магадана «Человек года»  

по итогам 2019 года 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 Положения о присуждении премии органов 

местного самоуправления города Магадана «Человек года» (далее – Премия), 

утвержденного решением Магаданской городской Думы от 02.03.2017 № 16-

Д, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Установить срок приема документов на соискание Премии по итогам 

2019 года от предприятий, учреждений, общественных объединений, 

организаций, творческих союзов, зарегистрированных согласно 

действующему законодательству, с 10 марта по 27 апреля 2020 года.   

2. Управлению по информационной политике мэрии города Магадана 

(Софина) информировать население города Магадана о сроке приема 

документов на соискание Премии.  

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 

  И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана 

                                

А. Малашевский 

 

   


